
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    12/24/VIII  

 

 

Про надання згоди на організацію  

співробітництва територіальних  

громад у 2024 - 2027 роках 

 

 

Розглянувши звернення Миролюбнинського сільського голови Олега 

МОСКАЛЮКА та Староостропільського сільського голови Юрія СОЛОМІНА, 

зареєстровані у виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради 

03 квітня 2024 року та 08 квітня 2024 року за №№ 63/1902-36/2024 та 63/1975-

26/2024, щодо ініціювання співробітництва між Старокостянтинівською 

міською територіальною громадою Хмельницького району Хмельницької 

області, Староостропільською сільською територіальною громадою 

Хмельницького району Хмельницької області та Миролюбнинською сільською 

територіальною громадою Хмельницького району Хмельницької області у 

сфері надання послуг освіти, відповідно до статті 5 Закону України «Про 

співробітництво територіальних громад» та керуючись пунктом 331 частини 1 

статті 26, статтями 59, 67 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на організацію співробітництва Старокостянтинівської 

міської територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області 

через Старокостянтинівську міську раду в особі міського голови 

МЕЛЬНИЧУКА Миколи Степановича, Староостропільської сільської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області через 

Староостропільську сільську раду в особі сільського голови СОЛОМІНА Юрія 

Васильовича та Миролюбнинської сільської територіальної громади 

Хмельницького району Хмельницької області через Миролюбнинську сільську 

раду в особі сільського голови МОСКАЛЮКА Олега Леонтійовича у формі 

спільного фінансування (утримання) закладів та установ освіти, що 

забезпечують надання освітніх послуг жителям відповідних територіальних 

громад у 2024 - 2027 роках. 

 

2. Прийняти пропозиції Староостропільського сільського голови та 

Миролюбнинського сільського голови про початок переговорів з питань 

організації співробітництва та забезпечити утворення комісії для підготовки 



2 

 

проєкту договору про співробітництво територіальних громад за участі 

представників відповідних територіальних громад. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

Валентину КАМІНСЬКУ. 

 

 

 

Міський голова                        підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 
 

 


